５各介第４３４号

令和６年１月５日

各務原市内地域密着型サービス事業所

〃  居宅介護支援事業所

〃  有料老人ホーム

〃  サービス付き高齢者向け住宅 各位

各務原市長 浅野 健司

令和５年度各務原市集団指導講習会の実施について（通知）

日頃は、市の介護保険行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、市内地域密着型サービス事業所等に対し、サービスの質の確保及び保険給付の適

正化を図るため、令和５年度各務原市集団指導講習会を下記のとおり開催します。なお、

新型コロナウイルス等感染拡大防止の観点から、昨年度同様、今年度もオンライン開催と

いたします。日程をご確認いただき、必ずご出席いただきますようお願いいたします。

記

１．開催日時について

  令和６年３月１８日（月）

   第１部：居宅介護支援・有料老人ホーム（サービス付高齢者向け住宅を含む）向け

       １０時００分～１２時００分（９時４５分～接続可能）

   第２部：地域密着型サービス向け

       １３時３０分～１５時３０分（１３時１５分～接続可能）

２．指導内容について（予定）

  （１）令和６年度介護報酬改定について

（２）指導・指定・基準解釈について

（３）依頼事項について

（４）その他連絡事項

３．参加申込について

参加申込フォーム（ＬｏＧｏフォーム）にて申込を受け付けますので、下記ＵＲＬより

 お申込みください。

●参加申込フォーム：https://logoform.jp/form/en3w/462111

※お手数ですが、サービス種類ごとにご入力ください。

https://logoform.jp/form/en3w/462111

４．申込期限について

  令和６年３月４日（月）

５．講習資料について

  令和６年３月１１日（月）を目途に、市ウェブサイトへの掲載を予定しております。掲

載が完了しましたら、事前にご報告いただいたメールアドレスにその旨ご案内いたしま

すので、お手元にご用意のうえ、当日ご参加ください。

６．Ｚｏｏｍ接続方法について

  Ｚｏｏｍに必要な情報は以下のとおりです。

（１）ＵＲＬワンクリックで参加する場合は、下記ＵＲＬから接続ください。

https://zoom.us/j/99529998929?pwd=cmVCOFpqQXg4bEhnNmtoWElKWk41dz09

（２）ミーティングＩＤとパスコードを入力して参加する場合は、Ｚｏｏｍアプリに以

下の情報をご入力ください。

●ミーティングＩＤ：９９５ ２９９９ ８９２９

    ●パスコード：４０７０３８

７．Ｚｏｏｍを使用する際の留意事項について

（１）接続する際、『お名前』（または『名前』『表示名』）を入力する欄が表示されます。

必ず参加事業所名と参加者名をご入力ください。出欠確認に使用します。

（例：「特養〇〇 山田、林」「ＧＨ◇◇ 田中、小多機□□ 佐藤」）

（２） Ｚｏｏｍへの接続台数に上限があるため、同一法人や同一事業所において複数人参

加される場合は、可能な限り１台でご参加ください。

（３）顔の見える関係を継続するためにも参加者側のビデオをオンにしてご参加ください。

（４）録画はご遠慮願います。

８．その他

  講習会終了後、アンケートを実施いたしますので、下記ＵＲＬよりご回答ください。

ご協力のほどよろしくお願いいたします。

●アンケート：https://logoform.jp/form/en3w/467534

各務原市 健康福祉部 介護保険課 施設指導係

係 長 熊 澤 担 当 森

メール kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

電 話 ０５８－３８３－２０６７（直通）

ＦＡＸ ０５８－３８３－６３６５（代表）

https://zoom.us/j/99529998929?pwd=cmVCOFpqQXg4bEhnNmtoWElKWk41dz09
https://logoform.jp/form/en3w/467534
mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp?subject=平成２９年度「腰痛予防講習会」参加者報告について